様式第４号（第１２項関係）

令和７年４月１０日

青梅市長 殿

団体名 通いの場かがやき

住 所 青梅市中町１丁目１０番地

代表者 通いの場かがやき

代表 森 下 住 江

青梅市高齢者移動支援事業補助金実績報告書兼請求書

青梅市高齢者移動支援事業を実施したので、青梅市高齢者移動支援支援

事業補助金交付要綱第１２項の規定により、関係書類を添えて下記のとお

り報告するとともに、第９項に掲げる経費を請求します。

記

１ 請求金額

276,541 円

２ 請求金額にかかる収支計算の内訳

(1) 収入

ア 利用料収入 11,800 円

内訳 100 円/人×延べ 118 人（10 月から無料化）

イ 寄付金その他収入 0 円

(2) 支出

ア 人件費 127,600 円

内訳 1,100 円/人×延べ 116 人

イ 燃料費 24,861 円

内訳 172.0 円/L÷8.8 ㎞/L×1,272 ㎞

ウ 保険料 108,500 円

内訳 自動車任意保険料 2,000 円/回×18 回＋1,800 円/回×40

回

活動保険料 年額 500 円

エ 事務費 27,380 円

内訳 携帯賃貸借 2,000 円/月×6 月

携帯解約料 10,000 円

チラシ印刷 5,380 円

３ 添付書類

(1) 補助金等にかかる収支計算に関する事項を記載した決算書ならびに

領収書その他当該収支計算にかかる収入および支出を証する書類また

はその写し

（本件では保険関係の証書や領収書等、携帯電話の賃貸借にかかる証

書や領収書等、チラシ印刷にかかる領収書等が該当します。）

(2) 対応職員、１日の移動距離、利用者数等を記した日報の写し

(3) その他市長が必要と認めるもの

４ 交付金振込先

以 上

金融機関名 大青梅銀行

支店名 市役所支店

預金種別 普通

口座番号 1357246

口座名義 【例１】森 下 住 江

【例２】中町第１自治会

【例３】株式会社東京商業

口座名義フリガナ モリシタ スミエ